



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

E. KOED CHRISTENSEN A/S
LOLLANDSVEJ 27, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2016

Erik Koed Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E. Koed Christensen A/S Lollandsvej 27 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 60 76 14 Stiftet: 12. juli 1972 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Anna Kathrine Christensen Jens Bolet Erik Koed Christensen
Direktion	Erik Koed Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Algade 35 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med produkter, herunder gear, indenfor den industrielle sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -1.350 tkr. er ikke tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes primært nedskrivning af varebeholdninger med ca. 625 tkr.

Selskabets hovedkapitalejer har ydet selskabet et skattefrit koncerntilskud på 1.000 t.kr. således selskabets kapitalforhold er sikret.

Selskabet har iværksat en handlingsplan for at sikre en fremtidig positiv indtjening i selskabet. Selskabets likviditet forventes sikret ved dels tilførsel af ny kapital og/eller ny ekstern lånekapital og dels kreditgivning hos kapitalejere.

Ledelsen vurderer, at selskabet for det kommende år på baggrund af et skøn fra ledelsens side, har tilstrækkeligt kapitalberedskab for at gennemføre den forventede drift i 2016/17, med de usikkerheder der er som følge af, at vurderingen er baseret på forventinger til fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		574.022	2.064
Personaleudgifter.....	1	-1.811.008	-2.148
Af- og nedskrivninger.....		-42.970	-171
DRIFTSRESULTAT		-1.279.956	-255
Finansielle indtægter.....	2	42.311	29
Finansielle omkostninger.....	3	-241.882	-248
RESULTAT FØR SKAT		-1.479.527	-474
Skat af årets resultat.....	4	129.647	111
ÅRETS RESULTAT		-1.349.880	-363
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.349.880	-363
I ALT		-1.349.880	-363

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		28.255	35
Materielle anlægsaktiver.....	5	28.255	35
ANLÆGSAKTIVER.....		28.255	35
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.667.890	5.737
Forudbetaling for varer.....		54.156	0
Varebeholdninger.....		3.722.046	5.737
Tilgodehavende fra salg.....		1.784.320	3.904
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		85.937	86
Andre tilgodehavender.....		260.000	317
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	120
Periodeafgrænsningsposter.....		0	40
Tilgodehavender.....		2.130.257	4.467
Andre værdipapirer.....		0	43
Værdipapirer.....		0	43
Likvider.....		656.957	171
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.509.260	10.418
AKTIVER.....		6.537.515	10.453

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-151.017	199
EGENKAPITAL.....	6	348.983	699
Udskudt skat.....		0	10
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	10
Kreditinstitutter.....		0	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.468.689	3.823
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.978.390	4.383
Anden gæld.....		741.453	1.188
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.188.532	9.744
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.188.532	9.744
PASSIVER.....		6.537.515	10.453
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Løn og gager.....	1.773.002	2.108	
Pensioner.....	1.156	0	
Sociale udgifter incl. ATP.....	36.850	40	
	1.811.008	2.148	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	42.311	29	
	42.311	29	
Finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	189.801	193	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.081	55	
	241.882	248	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-119.753	-120	
Regulering af udskudt skat.....	-9.894	9	
	-129.647	-111	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		54.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		54.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		7.100	
Årets afskrivninger		18.645	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		25.745	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		28.255	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	198.863	698.863
Koncerntilskud.....		1.000.000	1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.349.880	-1.349.880
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	-151.017	348.983

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på lokaler på 288 tkr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. juli 2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for E. Koed Christensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.